



TAPANIN TARINAT

Tampereen Ufo ry:n webinaarisarja

OSALLISTU WEBINAARIIN OMALLA KONEELLA MISTÄ TAHANSA

ILMAISET VERKKOSESSIOT

Kaukokatselu (Remote viewing) ja kehosta irtautuminen (OBE)

Kaukokatselu, kaukonäkö, selvänäkö, remote viewing? Rakkaalla lapsella on monta nimeä. Mistä tässä on kyse? Naapurin yksityisyyden tirkistelystä, tiedustelupalveluiden toiminnasta vai paranormaaleista kyvyistä, joita suodaan vain harvoille ja valituille?

Läheistä sukua kaukokatselulle ovat **kehosta irtautumiskokemukset**, joita saattaa sattua spontaanisti esimerkiksi kuolemanrajakokemuksissa, mutta myös aivan kontrolloidusti. Tietoisia kehosta irtautumisen tekniikoita on kuvattu ja käytettävissä lukuisia.

Teemoihin johdattaa meidät internetin kautta interaktiivisessa webinaarissa ufo- ja paranormaalien ilmiöiden tutkimuksen konkari Tapani Koivula. Hän toteaa: *"Dramaattista uudessa tarkastelutekniikassa on ollut se, että se on tuonut lisätodisteita myös ufoista ja avaruusolennoista. Kun ihmissilmä on päässyt erilaisen seinien läpi, myös siellä piileksineet ufo-ot ovat tulleet esille."*

Aika ja paikka

Tiistai 26.9.2017 klo 18.00 – 19.30. Webinaari on paikasta riippumaton, kunhan käytettävissäsi on internet-yhteys.

Voit osallistua webinaariin omalla tietokoneella, tablet-laitteella tai kännykällä internetin yli. Toimivin vaihtoehto on pöytä- tai kannettava tietokone, jossa on reilun kokoinen näyttö. Parhaan äänen laadun saat käyttämällä kuuloke-mikrofoni –settiä.

Ensimmäisellä kerralla koneesi saattaa ehdottaa apuohjelman asennusta. Vastaa tähän myöntävästi ja asenna ehdotettu ohjelmiston lisäosa koneellesi.

Voit osallistua webinaariin verkossa kuunnellen, itse puhuen tai chat-ikkunassa kirjoittaen. Jos haluat esiintyä nimettömästi, kirjaudu webinaariin nimimerkillä. Huomioithan, että webinaari tallennetaan myöhempää käyttöä varten!

Rohkeasti mukaan

Verkkosessioissa tapahtuu joskus teknistä häiriötä, ja asetuksia joudutaan säätämään lennossa. Tietoliikenneyhteydet saattavat pettää järjestäjistä riippumattomista syistä, joten varaa mukaan kärsivällinen ja ystävällinen asenne.

Webinaari-istunnon puheenjohtajana toimii **Teija Lehto**.

Tapani Koivula on tunnettu ufojen, kosmisten kontaktien ja paranormaalien ilmiöiden tutkija. Hän on myös arkkitehti, kirjailija ja toimittaja. Koivula on erikoistunut kouluarkkitehtuuriin, ekologiseen rakentamiseen ja kehitys yhteistyöhön.